(SN) Anno Domini millesimo ducentesimo quadragesimo sexto, indicione tercia,
die martis penultimo exeunte ianuario, in a) claustro monasterii b) Sancti Laurencii
de Tridento iuxta civitatem Tridenti, in presentia domini Ottonis qui fuit de Brix-
ia, magistri Berardi notarii, Dummasoli de Tridento, Pacis qui fuit de Bergamo,
Martini de Ercolo et aliorum testium rogatorum. Ibique Henricus Medius Pres-
biter et dona Ravina eius uxor atque Salvatera filius predicte Ravine et eius uxor
Armergarda atque Bonaventura frater dicti Salvatere omnes de Ravina principa-
liter pro s[e et] pro Iohanne fratre dicti Salvatere reffutaverunt in dominum Mar-
tinum abbatem recipientem pro se et pro dicto monasterio c) unam peciam tere
cum vitibus, cum omni iure et racione et cum omnibus utilitatibus et egressibus
in integrum illi pertinentibus, ita quod investire debeant dominum Lafranchinum
Malonepote de ipsa pecia tere cum vitibus iure locationis ad usum et consuetu-
dinem domorum mercati Tridenti; quam peciam te[r]e cum vitibus predicti tene-
bant ad fictum reddendum omni anno dicto monasterio unam urnam boni vini
colati, que iacet supra vilam de Ravina, cui choeret ab uno latere predictus domi-
nus Lafranchinus, ab alio via communis, de uno capite Pax quondam Pilli, ab d)

alio Gompus de Ravina, et sic de dicta pecia tere cum vitibus desierunt possidere.
Pro qua vero reffutatione predicti Henricus Medius Presbiter et dona Ravi[na]
iugales atque Salvatera et eius ux[or] Armergarda confesi et manifesti fuerunt se
nomine certi et finiti precii accepisse a predicto domino Lafranchino Malonepote,
renunciando excepcioni non date peccunie numerate, et eandem peccuniam iam
in se habere dixerunt videlicet XVI libras denariorum veronensium, promittendo
insuper predicti Henricus Medius Presbiter et dona Ravina eius uxor atque Sal-
vatera atque Armergarda iugales et Bonaventura e) per se suosque heredes predic-
to domino Lafranchino eiusque heredibus vel cui dederit predictam f) pecciam te-
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re cum vitibus, cum omnibus iure et racione et cum omnibus utilitatibus et egres-
sibus in integrum illi pertinentibus semper omnique tempore defendere, waren-
tare et expedire ab omni persona contradicenti seu inpedienti ad eorum expen-
dium g) in pena dupli dampni et expendii sicut pro tempore fuerit meliorata aut
valuerit sub extimatione bonorum hominum in consimili loco, constipulatione
subnixa sub obligatione omnium suorum bonorum presentium et futurorum et
pro eo se possidere. Super omnibus atendendis et observandis quilibet eorum in-
solidum obligaverunt, renunciando epistole divi Adriani et omni nove et veteri
constitutioni et omni iuri omnique excepcioni et omni auxilio legum que alicui
obligato conpetere posset, promittendo insuper quod faciet predictum Bonaven-
turam dictum contratum et omnia ut superius continetur et legitur laudare et con-
firmare et omni iuri et racione quod et h) quam ipse habet in predicta pecia tere
cum vitibus penitus remittere, et renunciando in laudis sapientis quando tanquam
ipse Bonaventu[ra] f[rater] in etate faciendi sub pena X librarum denariorum ve-
ronensium, pena siquidem soluta postea vero atendere infra octo dies quod requi-
situm fuerit a predicto domino Lafranchino vel eius heredibus. Preterea predicti
Henricus Medius Presbiter et dona Ravina iugales atque Salvatera et Armergarda
iugales et Bonaventura i) corporaliter iuraverunt ad sancta Dei evagnelia atendere j)